Av. Luiz Obermüller Filho, n° 85 – Centro – Laranja da Terra - ES – CEP 29.615-000.

Contatos: (27) 3736-1356 – E-mail: licitacao@laranjadaterra.es.gov.br  CNPJ n° 31.796.097/0001-14

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2021 – PMLT

EXCLUSIVO PARA ME E EPP

O Município de Laranja da Terra, Estado do Espírito Santo,
através do Pregoeiro Oficial, torna público que será realizado no dia 15 de
Março de 2021, às 08:30 horas, abertura do Pregão Presencial n°
009/2021 – Sistema de Registro de Preços, visando a futura aquisição de
materiais didáticos esportivos diversos, conforme solicitado pela Secretaria
Municipal de Turismo, Cultura e Esporte. O edital está à disposição dos
interessados nos dias úteis de 07 às 13 horas na Sala do Pregoeiro, na
Avenida Luiz Obermüller Filho, n° 85, Centro, Laranja da Terra – ES e no site
www.laranjadaterra.es.gov.br.  Contatos: (27) 3736-1356 / 3736-1007 e e-
mail licitacao@laranjadaterra.es.gov.br.

Laranja da Terra/ES, 01 de Março de 2021.

PAULO CESAR PALACIO
Pregoeiro Oficial

mailto:licitacao@laranjadaterra.es.gov.br